PowerScan9600DPXシリーズ
高堅牢DPMモデル 二次元ハンディ
/コードレスリーダ
アプリケーション
自動車工場の部品登録、電子機器製造の基板トレース、病院の外科手術器具の管理
特長
■ 面倒な設定作業が不要、自動で最適な設定値に調整
2つのセンサ (RGB,距離 )と3つの照明 (白色 LED-直接照明、青色 LED-拡散

コードレスタイプ -USBインターフェース
PBT本体 ベースステーション (BC9600-BT) RS232/USBインターフェース (CM9630) ACアダプタ (8-0935) ACコード (6003-0927) ケーブル (CAB-553)
■ご注文例
自動読取スタンド 吊下げリール
BC9600用インターフェースPBT9600用バッテリーパック
置台
型式 (ケーブル,アクセサリ ) 品名
CAB-549 Powerscan用RS232Cケーブル ,コイル ,DCジャック付 ,D-Sub9pメス ,2.4m,IP67
CAB-553 Powerscan用 USB タイプ Aケーブル ,コイル ,2.4m,IP67
CM9630 BC9600用コネクションモジュール ,マルチインターフェイス
90ACC0287 <PD9600>ACアダプター（電源部分）
90ACC0306 <PD9600>ACアダプター用プラグ
8-0935 <BC9600>ACアダプター
6003-0927 <BC9600>ACコード
STD-P096 PowerScan9600用自動読み取りスタンド
HLD-P096 PowerScan 9600用ヘッドスタンド (置台 )
7-0404 Powerscan用吊下リール
RBP-PM96 PowerScan9600コードレス (PBT9600)用バッテリー
PA0111-1 2025 年 7 月現在